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1. YLEISTÄ VAKUUTUSTUTKINNOSTA 
 

Tämä ohjeistus koskee Vakuutustutkintoa (VTS), jonka järjestää Aalto University Executive 
Education Oy (Aalto EE). 
 
Vakuutustutkinnon tarkoituksena on, että sen 

– suorittaneella on ymmärrys vakuuttamisen periaatteista, eri vakuutuslajeista ja 
vakuutusliiketoiminnasta 

– suorittanut on osoittanut saavuttamansa pätevyyden sekä syventänyt ja monipuolistanut 
vakuutusalan osaamistaan. 

 
VTS® on Aalto EE:n rekisteröimä tavaramerkki. 

 

2. VAKUUTUSTUTKINTO, VTS 

Vakuutustutkintoon kuuluu hyväksyttävä suoritus neljässä pakollisessa ja neljässä 

valinnaisessa aineessa. Vakuutustutkinnon laajuudeksi on arvioitu 18–21,5 opintopistettä sen 

mukaan, mitkä valinnaiset aineet suorittaja tenttii. Yksi opintopiste vastaa noin 28 tunnin 

työpanosta. VTS® on suomenkielinen. Vakuutustutkinnon voi suorittaa myös vakuutusalan 

ulkopuolella toimiva henkilö. 

 

a. VTS:n pakolliset aineet 
 

Vakuutusoppi 3,0 op 

Vakuutustalous 2,5 op 

Vakuutusten markkinointi ja asiakaspalvelu 2,5 op 

Riskienhallinta 2,0 op 

 

b. VTS:n valinnaiset aineet 
 

Vapaaehtoinen henkilövakuutus 2,5 op 
Sosiaaliturva 3,0 op 
Työeläkevakuutus 3,0 op 
Työtapaturma- ja ammattitautivakuutus 2,5 op 
Moottoriajoneuvovakuutukset 2,5 op 
Omaisuuden vakuuttaminen 3,0 op 
Kuljetusvakuutus 1,5 op 
Vastuuvakuutus 1,5 op 

 

c. Arviointi ja arvosanat 

Tentit arvioidaan asteikolla Hyväksytty/Hylätty. Suoritus on hyväksytty, kun suorittaja saa 

vähintään 70 % oikein tentin kokonaispistemäärästä. Vakuutustutkintoon vaaditaan hyväksytty 

arvosana kaikissa kahdeksassa aineessa.  

 

d. VTS:n suorittaminen 

Vakuutustutkinto tulee suorittaa 2,5 vuoden (30 kuukautta) kuluessa VTS-tutkinnon ostopäivästä. 

Tenttejä on mahdollista uusia. Aalto EE voi perustelluista syistä jatkaa suorittajan suoritusaikaa. 

Suoritusajan pidennystä haetaan kirjallisesti. 

 

3. TENTTIPÄIVÄT 

Vakuutustutkintoon hankitaan suoritusoikeus Aalto EE:n ohjeistamalla tavalla. 
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Vakuutustutkinnon tenttejä voi suorittaa Aalto EE:n ilmoittamina tenttipäivinä. Tenttipäiviä on 

noin kerran kuukaudessa. Kaikki tentit suoritetaan sähköisesti. Tentin suorittaminen edellyttää 

toimivaa verkkoyhteyttä. Tenttijä saa sähköpostiinsa kutsun luoda tunnukset sähköiselle 

tenttialustalle, jossa tentit suoritetaan. Tunnukset ovat henkilökohtaiset eikä niitä saa luovuttaa 

kenellekään.  

 
Vakuutustutkinnon tenttipäivät ilmoitetaan VTS:n verkkosivuilla sekä tenttiympäristössä. 

Tenttipäivän peruuntuessa järjestetään vaihtoehtoinen suorituspäivä. 

 

Tenttitilaisuudessa saa hyödyntää vain VTS:n verkkosivuilla ilmoitettua tenttikirjallisuutta sekä 

laskinta. Tentit koostuvat monivalinta- ja väittämätehtävästä. 

 
Aalto EE voi keskeyttää tenttijän suorituksen vilpillisen menettelyn vuoksi tai muusta syystä 
harkintansa mukaan. Vilpillisen menettelyn takia hylätystä ainesuorituksesta ilmoitetaan 
tutkinnon maksajalle. Tenttitulos voidaan hylätä myös tenttipäivän jälkeen, jos tentin 
suorittamisessa todetaan käytetyn vilppiä. 
 

Kun suoritusoikeus VTS-tutkintoon on hankittu, ei tenttijän tarvitse erikseen ilmoittautua 

tenttipäiviin. Tenttijä voi valita minä tenttipäivinä haluaa suorittaa pakolliset ja valinnaiset tentit. 

Valinnaiset aineet (4 kpl) tulee vahvistaa Aalto EE:lle erillisellä lomakkeella ennen niiden 

tenttimistä (lomake löytyy tenttiympäristöstä). 

 

Jos tenttijä esimerkiksi sairastuu tai muuten toteaa haluavansa siirtää tentin suoritusajankohtaa, 

suoritusoikeus säilyy, kunhan tenttiä ei ole ehditty avata. Jos tenttijä avaa tentin, hänet katsotaan 

aina tenttiin osallistuneeksi ja suoritusoikeus käytetyksi. Uusintasuorituksesta peritään erillinen 

maksu.  

 

4. ARVIOINTI JA TULOKSET 
 

Tenttijän on mahdollista saada tentin tulos itselleen sähköpostiin. Tämä vaatii henkilökohtaisten 
ilmoitusasetusten säätämistä tenttiympäristössä.  

 
5. PALAUTTEET JA VALITUKSET 

Vakuutustutkinnon tenttejä koskevat palautteet ja valitukset käsittelee ja ratkaisee valitusta 

koskevan aineen asiantuntijaryhmä yhdessä Aalto EE:n kanssa. Valituksen on oltava kirjallinen 

ja perusteltu. Asiantuntijaryhmät käsittelevät tenttipalautteen tai -valituksen anonyymeinä. 

Valitus lähetetään Aalto EE:lle. Valitus on tehtävä neljäntoista vuorokauden kuluessa 

tenttipäivästä. 

 
6. OPINTOREKISTERI 

Aalto EE pitää tenttipäiviin osallistuneiden ainesuorituksista ja arvosanoista rekisteriä. 

Vakuutustutkintoa suorittava voi tarkastella tutkintoympäristössä omia suorituksiaan. 

Maaliskuussa 2018 tai aikaisemmin Vakuutustutkinnon aloittanut suorittaja saa pyynnöstä 

opintosuoritusotteen, johon on merkitty ainesuoritukset ja niissä saavutetut arvosanat ja 

opintopisteet. Opintosuoritusotteesta Aalto EE voi periä käsittelykulut opiskelijalta. 

 
7. TODISTUS JA ARVONIMET 

Vakuutustutkinnon hyväksytysti suorittamisesta annetaan sähköinen todistus. Todistuksen 

saaneella on oikeus käyttää arvonimeä vakuutustutkinnon suorittanut, VTS (ruotsiksi godkänd i 

försäkringsexamen, GFE). 
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8. VTS-DIPLOMI 

Vakuutustutkinnon suorittanut voi tilata itselleen maksullisen VTS-diplomin. Diplomin myöntää 

Aalto University Executive Education Oy. 

 

9. TUTKINTOVAATIMUKSET 

Vakuutustutkinnon suorittamiseksi vaadittavat, voimassa olevat tutkintovaatimukset julkaistaan 

VTS:n verkkosivuilla kunkin aineen kohdalla. 

 

10.  ASIANTUNTIJARYHMÄT 

Tutkintoaineiden asiantuntijaryhmän muodostavat oman alansa kokeneet asiantuntijat. 

Asiantuntijat toimivat luottamustoimiperiaatteella. 

 
Vakuutustutkinnon asiantuntijaryhmien tehtävänä on 

 
i. laatia tenttikysymykset ja niiden oikeat vastaukset 

ii. huolehtia oman aineensa tutkintovaatimusten tarkoituksenmukaisuudesta ja ajan tasalla 

pitämisestä ja tehdä niitä koskevat esitykset Aalto EE:lle 

iii. antaa valituksen perusteella yksilöity kannanotto arvioinnin muuttamiseksi tai ennallaan 

pitämiseksi. 

 

Asiantuntijaryhmien puheenjohtajien tehtävänä on huolehtia siitä, että toiminnassa noudatetaan 

alan parhaita käytäntöjä ja toimitaan yleisten eettisten toimintatapojen mukaisesti. 

 

11.  OHJEISTUKSEN MUUTTAMINEN JA VOIMAANTULO 

Ohjeistuksen muuttamisesta päättää Aalto EE. Tämä ohjeistus tulee voimaan 24.11.2025. 
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